

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha č. 6. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Pestovná činnosť na OZ Šariš, VC 1 na LS Hanušovce
 Požadovaná kapacita:

7 osôb

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Predpokladaný počet technických jednotiek za celé obdobie RD	Cena za t. j. lesníckej služby stanovená objednávatelom pre rok 2023 v € bez DPH	Predpokladaná celková cena za lesnícku službu stanovená objednávatelom v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	138	52,55	7 252
2	Jamková sadba krytokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	75	52,98	3 974
14	Ukladňovanie sadenic na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	230	8,70	2 001
15	Napíňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	170	8,70	1 479
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ^{3*}	7930	4,14	32 830
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 plôšok	2691	6,92	18 622
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	1750	4,93	8 628
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	138	264,57	36 511
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rýha hĺbky 15 cm	100 m	46	453,12	20 844
40	Údržba oplošteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	460	8,70	4 002
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	2200	8,70	19 140
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	230	6,05	1 392
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	230	6,05	1 392
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	230	6,05	1 392
50b	Pleci rub a prestrihávkva v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	230	7,10	1 633
51b	Pleci rub a prestrihávkva v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	2684	7,10	19 056
52b	Pleci rub a prestrihávkva v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	2539	7,10	18 027
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1183	9,15	10 824
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	4062	13,93	56 584
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5688	22,29	126 786
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	460	8,86	4 076
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	460	8,86	4 076
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	460	8,86	4 076
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	5930	7,95	47 144
88b	Prevádzka semenných sádov mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	6187	9,60	59 395
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	460	8,70	4 002
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	460	7,95	3 657
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	322	8,09	2 605
98	Lapačová metóda - spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³	460	10,45	4 807
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ^{2*}	285	9,20	2 622
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	2604	7,95	20 702
SPOLU						549 526

Vysvetlivky: m^{3*} = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

por. číslo	Lesnícká služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Predpokladaný počet technických jednotiek za celé obdobie RD	Cena za t. j. lesníckej služby stanovená objednávatelom pre rok 2023 v € bez DPH	Predpokladaná celková cena za lesnícku službu stanovená objednávatelom v € bez DPH
------------	-----------------	-------------------------------	--------------------	--	--	--

Obchodné meno	KOVALS s.r.o		
Platca DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	490 000,00	98 000,00	588 000,00

Obchodné meno	KOVALS s.r.o
Sídlo	Družstevná 513/21, 094 34 Bystré
Meno	Bc Štefan Kovaľ
IBAN	SK210900000005048785217
IČO	47427663
IČ DPH	SK2023886436
DIČ	2023886436
Kontaktná osoba	Bc Štefan Kovaľ
Kontakt - č. telefónu	915916605
- e-mailová adresa	kovals.stefan@gmail.com
Dátum	20.12.2022
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v podľa jednotlivých technológií, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH

- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa

Určené indexy podľa jednotlivých technológií	PHZ	Ponúknutá cena	Index
Práce ručne vykonávané bez mechanizačného náradia a prostriedkov	229 733,28	170 000,00	0,740
Práce s ručným mechanizačným náradím (JMP, krovínorez, vyžinač, motorový postrekovač)	319 792,43	320 000,00	1,001
Práce s mechanizačným prostriedkom (kolesový traktor + prídavné zariadenie)	0,00	0,00	
Práce v ochrane lesa pri prevádzke štiepkovacieho stroja (SAFE TRACK)	0,00	0,00	
SPOLU	549 525,71	490 000,00	